[image: Герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024г.                                      № 47                          сл. Барило-Крепинская

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
Барило-Крепинского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и
противодействие преступности»

В соответствии с постановлением Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 15.10.2018 № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Барило-Крепинского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» следующие изменения.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам культуры, молодежной работе и социальной работе.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения			          А.В. Букуров

Приложение 1
к постановлению Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения
от  20.05.2024    № 47

	[bookmark: _GoBack]Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2024 год (тыс. рублей)

	всего
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма «Противодействие коррупции»
	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
	Снижение показателей проявления коррупции в Барило-Крепинском сельском поселении
	весь период
	108,0
	-
	-
	-
	108,0
	-

	Подпрограмма «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»

	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
	снижение доли больных граждан наркоманией

	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма»
	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
	обеспечение стабильности в межнациональных отношениях в обществе, повышение безопасности населения от возможных террористических угроз
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

image1.jpeg